DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2023 r.

Poz. 1483

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH | ADMINISTRACJIY

z dnia 28 lipca 2023 r.
zmieniajace rozporzadzenie w sprawie o§wiadczen o stanie majatkowym strazakow Panstwowej Strazy Pozarnej

Na podstawie art. 57a ust. 12 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Panstwowej Strazy Pozarnej (Dz. U. z 2022r.
poz. 1969 oraz z 2023 r. poz. 240, 347, 641 i 1088) zarzadza sie, co nastgpuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 29 wrzesnia 2021 r. w sprawie oswiadczen
0 stanie majatkowym strazakow Panstwowej Strazy Pozarnej (Dz. U. poz. 1794) w § 4 w ust. 1:

1) wpkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:
,»b) Rektor-Komendant Akademii Pozarniczej i jego zastepcy,”;
2)  pkt 4 otrzymuje brzmienie:

»4) Rektorowi-Komendantowi Akademii Pozarniczej oraz komendantom pozostatych szkot Panstwowej Strazy
Pozarnej — strazacy petnigcy stuzbe w tych jednostkach organizacyjnych Panstwowej Strazy Pozarnej;”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia.

Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji: M. Kamirnski

D Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji kieruje dziatem administracji rzadowej — sprawy wewnetrzne, na podstawie

§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegotowego zakresu dziatania Ministra
Spraw Wewngtrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).



	Rozporządzenie
	Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji )
	z dnia 28 lipca 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie oświadczeń o stanie majątkowym strażaków Państwowej Straży Pożarnej
	Na podstawie art. 57а ust. 12 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1969 oraz z 2023 r. poz. 240, 347, 641 i 1088) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 września 2021 r. w sprawie oświadczeń o stanie majątkowym strażaków Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. poz. 1794) w § 4 w ust. 1:
	1) w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:
	„b) Rektor-Komendant Akademii Pożarniczej i jego zastępcy,”;

	2) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
	„4) Rektorowi-Komendantowi Akademii Pożarniczej oraz komendantom pozostałych szkół Państwowej Straży Pożarnej – strażacy pełniący służbę w tych jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej;”.


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński

		2023-08-01T10:59:12+0000
	Monika Salamończyk


		2023-08-01T16:11:51+0200




